
Dotazník spokojenosti - příměstské tábory 2020,
2021, 2022
Anketa  pro  anonymní  zjištění  úspěšnosti  projektu.  Díky  konkrétním  odpovědím  bude  možné  lépe  nastavit  další 
 3-letý  projekt.  Děkujeme. 

Výsledky

Jsme potěšeni, že chcete vyjádřit názor na předchozí 3-leté období příměstských
táborů.
Dotazník má 10 otázek a jednu doplňkovou pro dopisování navíc.
Pro snažší orientaci jsme v několika otázkách doplnili text o tabulku s přehledem
uskutečněných táborů.
Pro někoho to bude náročnější, protože uplynulo od účasti více let, proto by bylo
vhodné vyplňovat dotazník spolu s dítětem.

Přehled uskutečněných táborů v letech 2020 až 2022.
Pro vyplňování dále, stačí uvádět např. PT2 nebo PT10 atd.
 

P.č.
 

Termín
 

Název
 

Lektoři
 

PT č.
1

29. 6. - 3.
7. 2020 CIRKUS VE ŠKOLE

J. Fialová, 
R.
Kyseláková

PT č.
2

29. 6. - 3.
7. 2020

PUTOVÁNÍ ZA
ZVÍŘÁTKY

Z. Kvintová, 
A. Kvintová

PT č.
3

6. 7. - 10.
7. 2020 MLADÝ VĚDEC

A.
Lovichová, 
H. Kubíková

PT č.
4

6. 7. - 10.
7. 2020 MLADÝ VĚDEC A. Franzová, 

J. Přibylíková
PT č.
5

17. 8. -
21. 8.
2020

BAVÍME SE POHYBEM P. Jordán, 
Z. Pěnčíková

PT č.
6

12. 7. -
16. 7.
2021

PĚT SMYSLŮ PŘÍRODY
A.
Sovadinová 
M. Burová

PT č.
7

12. 7. -
16. 7.
2021

ANGLIČTINA JINAK T. Indráková 
C. Dočkalová

PT č.
8

19. 7. -
23. 7.
2021

HRAJEME SI S ŽIVLY A. Lovichová
H. Kubíková

PT č.
9

19. 7. -
23. 7.
2021

HRAJEME SI S ŽIVLY A. Franzová 
J. Přibylíková

PT č.
10

19. 7. -
23. 7.
2021

PUTOVÁNÍ VESMÍREM P. Jordán 
J. Balážiová

PT č.
11

2. 8. - 6.
8. 2021

BAVÍME SE
FLORBALEM

H. Kubíková 
M. Pejzlová



P.č.
 

Termín
 

Název
 

Lektoři
 

PT č.
12

2. 8. - 6.
8. 2021

BAVÍME SE
FLORBALEM

P. Jordán 
J. Minář

PT č.
13

11. 7. -
15. 7.
2022

(NE)VIDITELNÍ
POMOCNÍCI MEZI NÁMI

A. Lovichová
H. Kubíková

PT č.
14

11. 7. -
15. 7.
2022

(NE)VIDITELNÍ
POMOCNÍCI MEZI NÁMI

J. Kurejová 
J. Přibylíková

PT č.
15

18. 7. -
22. 7.
2022

KOUZELNÁ
DOBRODRUŽSTVÍ
HARRYHO POTTERA

C. Dočkalová
M. Jiráková

PT č.
16

18. 7. -
22. 7.
2022

KOUZELNÁ
DOBRODRUŽSTVÍ
HARRYHO POTTERA

Z. Kvintová 
A. Kvintová

PT č.
17

1. 8. - 5.
8. 2022

BAVÍME SE
FLORBALEM

H. Kubíková 
J. Minář

PT č.
18

1. 8. - 5.
8. 2022

BAVÍME SE
FLORBALEM

P. Jordán 
M. Pejzlová

1. Moje dítě/moje děti bylo/y na příměstských táborech (je možno vybrat více možností)

v roce 2020
a)

22  (22.0%)

v roce 2021b)

37  (37.0%)

v roce 2022c)

39  (39.0%)

nikdyd)

2  (2.0%)

a)

c)

b)

2. Způsob přihlašování (elektronicky v systému EDUPAGE) na tábory:

BYL zcela vyhovujícía)

51  (92.7%)

BYL částečně vyhovujícíb)

2  (3.6%)

NEBYL vyhovujícíc)

0  (0.0%)

Nedokáži/nemohu posoudit
d)

2  (3.6%)

a)



3. Způsob platby bezhotovostně a informace o platbě v systému EDUPAGE:

BYL zcela vyhovujícía)

53  (96.4%)

BYL částečně vyhovujícíb)

0  (0.0%)

NEBYL vyhovující
c)

0  (0.0%)

Nedokáži/nemohu posoudit
d)

2  (3.6%)

a)

4. Termín konání turnusů v červenci obvykle 2. a 3. týden v měsíci:

BYL zcela vyhovujícía)

39  (70.9%)

BYL částečně vyhovující
b)

6  (10.9%)

NEBYL vyhovující
c)

0  (0.0%)

BYLO mi to jednod)

7  (12.7%)

Nedokáži/nemohu posoudite)

3  (5.5%)

e)

d)

b)

a)

5. Termín konání turnusů v srpnu obvykle 1. týden v měsíci:

BYL zcela vyhovující
a)

33  (60.0%)

BYL částečně vyhovující
b)

6  (10.9%)

NEBYL vyhovujícíc)

1  (1.8%)

BYLO mi to jednod)

9  (16.4%)



Nedokáži/nemohu posoudit
e)

6  (10.9%)

e)

d)

b)
a)

6. Označte úspěšné tábory celkově dle mínění Vás/Vašeho dítěte (lze označit více položek, nebo žádnou). Nabídka
řazena dle čísel.

PT1a)

7  (4.4%)

PT2b)

2  (1.3%)

PT3c)

10  (6.3%)

PT4
d)

10  (6.3%)

PT5
e)

7  (4.4%)

PT6
f)

9  (5.6%)

PT7g)

4  (2.5%)

PT8h)

11  (6.9%)

PT9i)

7  (4.4%)





P.č.
 

Název
 

Lektoři
 

PT č. 1 CIRKUS VE ŠKOLE J. Fialová, 
R. Kyseláková

PT č. 2 PUTOVÁNÍ ZA ZVÍŘÁTKY Z. Kvintová, 
A. Kvintová

PT č. 3 MLADÝ VĚDEC A. Lovichová, 
H. Kubíková

PT č. 4 MLADÝ VĚDEC A. Franzová, 
J. Přibylíková

PT č. 5 BAVÍME SE POHYBEM P. Jordán, 
Z. Pěnčíková

PT č. 6 PĚT SMYSLŮ PŘÍRODY A. Sovadinová 
M. Burová

PT č. 7 ANGLIČTINA JINAK T. Indráková 
C. Dočkalová

PT č. 8 HRAJEME SI S ŽIVLY A. Lovichová 
H. Kubíková

PT č. 9 HRAJEME SI S ŽIVLY A. Franzová 
J. Přibylíková

PT č. 10 PUTOVÁNÍ VESMÍREM P. Jordán 
J. Balážiová

PT č. 11 BAVÍME SE FLORBALEM H. Kubíková 
M. Pejzlová

PT č. 12 BAVÍME SE FLORBALEM P. Jordán 
J. Minář

PT č. 13 (NE)VIDITELNÍ POMOCNÍCI MEZI NÁMI A. Lovichová 
H. Kubíková

PT č. 14 (NE)VIDITELNÍ POMOCNÍCI MEZI NÁMI J. Kurejová 
J. Přibylíková

PT č. 15 KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ HARRYHO
POTTERA

C. Dočkalová 
M. Jiráková

PT č. 16 KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ HARRYHO
POTTERA

Z. Kvintová 
A. Kvintová

PT č. 17 BAVÍME SE FLORBALEM H. Kubíková 
J. Minář

PT č. 18 BAVÍME SE FLORBALEM P. Jordán 
M. Pejzlová

PT10
j)

11  (6.9%)

PT11
k)

11  (6.9%)

PT12
l)

6  (3.8%)

PT13m)

14  (8.8%)

PT14n)

9  (5.6%)

PT15o)

12  (7.5%)

PT16
p)

9  (5.6%)

PT17
q)

14  (8.8%)

PT18r)

7  (4.4%)

a)
c)

d)

e)

f)

h)

i)
j)

r)
q)

p)

o)

n)

m)

l)
k)

7. Kritéria dle důležitosti pro výběr tábora. Seřaďte níže uvedené položky pro Vás od nejdůležitějších pro rozhodování.

spokojenost a bezpečí dítěte
a)

349  (22.7%)  =  1×3  +  2×4  +  7×5  +  12×6  +
33×7

termín konání
b)

251  (16.3%)  =  4×2  +  12×3  +  14×4  +  9×5  +  6×6
+  10×7

stravac)
193  (12.5%)  =  8×2  +  24×3  +  13×4  +  7×5  +

3×6

cenad)
159  (10.3%)  =  2×1  +  27×2  +  12×3  +  5×4  +  7×5

+  2×6



lektoři (vedoucí)
e) 235  (15.3%)  =  3×1  +  8×2  +

3×3  +  11×4  +  18×5  +  11×6  +
1×7

program aktivit
f)

293  (19.0%)  =  3×2  +  3×3  +
10×4  +  7×5  +  21×6  +  11×7

nemohu rozhodnout (při tomto výběru přesunout nahoru)
g)

60  (3.9%)  =  50×1  +  5×2 a)

b)

f)

e)

d) c)

8. Organizační zajištění příměstských táborů celkově:

BYLO zcela vyhovujícía)

50  (90.9%)

BYLO částečně vyhovujícíb)

4  (7.3%)

NEBYLO vyhovujícíc)

0  (0.0%)

Nedokáži/nemohu posoudit
d)

1  (1.8%)

b)

a)

9. Úspěšný lektor dle Vašeho názoru a informací od dítěte (lze označit více možností, nebo žádnou) - nabídka řazena
abecedně

Jarmila Balážiováa)

11  (5.3%)

Marcela Burováb)

5  (2.4%)



Carmen Dočkalová
c)

9  (4.3%)

Jana Fialová
d)

7  (3.4%)

Aneta Franzová
e)

11  (5.3%)

Tereza Indrákováf)

3  (1.4%)

Monika Jirákovág)

9  (4.3%)

Petr Jordánh)

28  (13.5%)

Hana Kubíková
i)

30  (14.5%)

Jaroslava Kurejová
j)

7  (3.4%)

Aneta Kvintovák)

13  (6.3%)

Zuzana Kvintovál)

18  (8.7%)

Renata Kyselákovám)

7  (3.4%)

Anna Lovichová
n)

16  (7.7%)

Jan Minář
o)

10  (4.8%)

Martina Pejzlováp)

5  (2.4%)

Zuzana Pěnčíkováq)

4  (1.9%)



PT č.
1

CIRKUS VE
ŠKOLE

J. Fialová, 
R.
Kyseláková

PT č.
2

PUTOVÁNÍ ZA
ZVÍŘÁTKY

Z. Kvintová,
A. Kvintová

PT č.
3 MLADÝ VĚDEC

A.
Lovichová, 
H. Kubíková

PT č.
4 MLADÝ VĚDEC

A.
Franzová, 
J.
Přibylíková

PT č.
5

BAVÍME SE
POHYBEM

P. Jordán, 
Z.
Pěnčíková

PT č.
6

PĚT SMYSLŮ
PŘÍRODY

A.
Sovadinová 
M. Burová

PT č.
7

ANGLIČTINA
JINAK

T. Indráková
C.
Dočkalová

PT č.
8

HRAJEME SI S
ŽIVLY

A.
Lovichová 
H. Kubíková

PT č.
9

HRAJEME SI S
ŽIVLY

A. Franzová
J.
Přibylíková

PT č.
10

PUTOVÁNÍ
VESMÍREM

P. Jordán 
J. Balážiová

PT č.
11

BAVÍME SE
FLORBALEM

H. Kubíková
M. Pejzlová

PT č.
12

BAVÍME SE
FLORBALEM

P. Jordán 
J. Minář

PT č.
13

(NE)VIDITELNÍ
POMOCNÍCI MEZI
NÁMI

A.
Lovichová 
H. Kubíková

PT č.
14

(NE)VIDITELNÍ
POMOCNÍCI MEZI
NÁMI

J. Kurejová 
J.
Přibylíková

PT č.
15

KOUZELNÁ
DOBRODRUŽSTVÍ
HARRYHO
POTTERA

C.
Dočkalová 
M. Jiráková

PT č.
16

KOUZELNÁ
DOBRODRUŽSTVÍ
HARRYHO
POTTERA

Z. Kvintová 
A. Kvintová

PT č.
17

BAVÍME SE
FLORBALEM

H. Kubíková
J. Minář

PT č.
18

BAVÍME SE
FLORBALEM

P. Jordán 
M. Pejzlová

Julie Přibylíková
r)

8  (3.9%)

Alice Sovadinová (Hubáčková)
s)

6  (2.9%)

a)
c)

e)

g)

h)

r)

o)

n)

l)

k)
j) i)

10. Jaké zaměření táborových aktivit preferujete? (lze vybrat více možností)

sportovní (týmové hry - míčové i nemíčové, cyklo, in-line, vodní sporty,...)
a)

41  (23.8%)



taneční (hip-hop, break dance, street dance, mažoretky...)
b)

11  (6.4%)

výtvarné/tvořivé (malování, korálkování, modelování, šití...)
c)

17  (9.9%)

hudební (zpěv, muzikál, hra na jednoduché hudební nástroje, ...)
d)

5  (2.9%)

divadelní/filmové (dramatizace, hry dle filmu, ...)e)

3  (1.7%)

naučné (cizí jazyk, zdravověda, historie, ...)f)

15  (8.7%)

přírodovědné (zkoumání přírody ve škole i mimo ni, ...)g)

26  (15.1%)

pohádkově-dobrodružné (tematicky - např. Harry Potter, pravěk,
Šmoulové, ...)

h)

22  (12.8%)

technické (robotika, elektrotechnika, fotografování, 3D tisk, tvorba
předmětů z materiálů - např. dřeva,....)

i)

18  (10.5%)

kuchařské/pekařské (vaření, pečení, poznávání surovin a jejich
úpravy, ....)

j)

12  (7.0%)

je mi to jednok)

2  (1.2%)

a)

b)

c)

j)
i)

h)

g)
f)

11. Místo pro Vaše názory - možné dopsat cokoliv, co nebylo v předchozích otázkách řešeno.

Všechny tábory byly bezvadné.

---



S táborem byl Ondřej velmi spokojen. Děkujeme😁👍

Možnost příměstských táborů je skvělá. Vážím si skvěle prace všech zúčastněných lektorů!



Škoda, že není i pro starší děti. Určitě by se jim líbil.



Děkujeme za vyplnění dotazníku. Díky Vám můžeme zdokonalit přípravu a
samotný průběh táborů. 
Výsledky budou zveřejněny po ukončení termínu pro vyplnění.


